

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 31/07/2019 12:04

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 89084598
 PEDIDO 315 - ROUPARIA/TECIDOS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Edj Industria E Comercio Eirelli Me GOIÂNIA - GO NR GOIÁS NR GOIÁS - (62) 30885331 comercial.nrgoiias@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	30 dias após confirmação	29/06/2019	30 ddl	CIF	null
2	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	27/06/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	BRIM PESADO AZUL ROYAL	43008	-	TECIDO BRIM PESADO - CEDRO	ROLO	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 1.304,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:49
15	MALHA FIO TRINTA PENTEADO AMARELO CLARO	43133	-	MALHA FIO 30 PENTEADO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 38,2400	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 5.736,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:49
16	MALHA FIO TRINTA PENTEADO LILÁS CLARO	43132	-	MALHA FIO 30 PENTEADO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 38,2400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 11.472,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:49
18	PERCAL COR BRANCO	151070	-	TECIDO PERCAL - SG - SG	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 560,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:49
19	POLYBRIM LIGHT -	150984	-	TECIDO POLYBRIM	PCT	Edj Industria E Comercio	null	Fornecedores não	R\$ 17,8500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 5.355,0000	Ana Karenine

	AMARELO			LIGHT - CEDRO - CEDRO		Eirelli Me		homologados na instituição;						Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
20	POLYBRIM LIGHT - AZUL CLARO	150985	-	TECIDO POLYBRIM LIGHT - CEDRO - CEDRO	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,2500	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 5.475,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
21	POLYBRIM LIGHT - CINZA ESCURO	150987	-	TECIDO POLYBRIM LIGHT - CEDRO - CEDRO	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,2600	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 5.478,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
22	POLYBRIM LIGHT - VERDE BANDEIRA	150981	-	TECIDO POLYBRIM LIGHT - CEDRO - CEDRO	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,4200	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 5.526,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
23	POLYBRIM LIGHT - VERDE CLARO	150989	-	TECIDO POLYBRIM LIGHT - CEDRO - CEDRO	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,3500	R\$ 0,0000	450	Unidade	R\$ 8.257,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
24	POLYBRIM LIGHT ALARANJADO	150983	-	TECIDO POLYBRIM LIGHT - CEDRO - CEDRO	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,7200	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 2.808,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
													Total Parcial:	
											2380.0		R\$ 51.971,5000	

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ALCA DE BOLSA 30MM COR MARROM	151767	-	ALCA DE BOLSA 30MM COR MARROM - AC - AC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 29,3000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 2.930,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
2	ALFINETE DE CABECA DE VIDRO COR PRETA	43154	-	ALFINETE DE CABECA DE VIDRO COR PRETA - MILWARD - MILWARD	CX	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	4	Caixa	R\$ 160,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
5	CANETA PARA TECIDO COR PRETA COM PONTA POLIESTER PROPRIA PARA PINTAR E MARCAR OS TECIDOS E RESISTENTE A LAVAGEM	150291	-	CANETA PARA TECIDO COR PRETA COM PONTA POLIESTER PROPRIA PARA PINTAR E MARCAR OS TECIDOS E RESISTENTE A LAVAGEM - ACRILEX - ACRILEX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 25,3000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 759,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49
8	ESPUMA EM FLOCOS	151702	-	ESPUMA EM FLOCOS - ES - ES	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 1.115,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/07/2019 09:49

11	LINHA DE COSTURA COR BRANCA PARA MAQUINA RETA, TUBO DE 250 GRAMAS	150285	-	LINHA DE COSTURA COR BRANCA PARA MAQUINA RETA, TUBO DE 250 GRAMAS - BRAS - BRAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 900,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
12	LINHA DE COSTURA COR PRETO PARA MAQUINA OVERLOCK, TUBO DE 500 GRAMAS	150279	-	LINHA DE COSTURA COR PRETO PARA MAQUINA OVERLOCK, TUBO DE 500 GRAMAS - BRAS - BRAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 152,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
13	LINHA DE COSTURA COR VERDE AGUA PARA MAQUINA RETA, TUBO DE 250 GRAMAS	150289	-	LINHA DE COSTURA COR VERDE AGUA PARA MAQUINA RETA, TUBO DE 250 GRAMAS - BRAS - BRAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 650,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
14	LINHA PARA COSTURA EM COURO	43085	-	LINHA PARA COSTURA EM COURO - BRAS - BRAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 228,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
17	MALHA VERDE PARA PAGA	43090	-	MALHA VERDE PARA PAGA - PEN - PEN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 21,3000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 6.390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
26	VIES BRANCO	151124	-	VIES BRANCO - MAIA - MAIA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 3.440,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
27	VIES VERDE BANDEIRA	151126	-	VIES VERDE BANDEIRA - MAIA - MAIA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 3.440,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:49	
											Total Parcial:	704.0	R\$ 20.164,0000		
Total de Itens da Cotação: 27											Total de Itens Impressos: 11				
											Total Geral:	3084.0	R\$ 72.135,5000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página